PRESTAÇÃO

DE CONTAS

SUBVENÇÃO

MAIS SANTAS CASAS

JANEIRO/2023

Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Presidente Epitácio
Fundada em 1959-CNPJ 44.932.846/0001-35

Presidente Epitácio-SP, 14 de Março de 2023.

Ofício nº 104/2023

Assunto: PRESTAÇÃO DE CONTAS
CONVÊNIO nº 001027/2022
JANEIRO/2023

É o presente, para passar às mãos de Vossa Senhoria, em anexo, a

documentação referente à Prestação de Contas do Convênio nº 001027/2022, sendo o

valor total do Convênio de R$ 182.415,34 (Cento e oitenta e dois mil, quatrocentos e

quinze reias e trinta e quatro centavos), destinado para a CUSTEIO - Material de Consumo.

Sendo só para o momento, reitero nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente

'

Danilo de Souza Espindola
Provedor

ILMO. SR. DR.
JEANCARLO GORINCHTEYN
SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

Rua Antonio Venâncio Lopes, 9-42 – Caixa postal 188 - Fone: (0 X X 18) 3281-4545 – Fax: (0 X X 18) 3281-8841

CEP: 19.470-000 – Presidente Epitácio – Estado de São Paulo

Registro: CNSS – Brasília 120.55/60 – CEA São Paulo 3.110

Utilidade Pública Municipal Lei 681/74 – CAH – SP. 1020340/3

Utilidade Pública Estadual Decreto 7248/75
Utilidade Pública Federal Decreto 85896/81

Certificado de Entidade de Fins Filantrópicos 251.990/77

		2023-03-15T13:39:24-0300
	DANILO DE SOUZA ESPINDOLA:92660738815